
Nikola Kubečková 
FB: S láskou By Nikol                                                                                                                               

Tento návod podléhá autorskému právu. Není dovoleno jej kopírovat.  Hotové výrobky podle 

tohoto návodu můžete prodávat, ale prosím uvádějte vždy autora návodu – Nikola Kubečková (S 

láskou By Nikol). 

 



Nikola Kubečková 
FB: S láskou By Nikol                                                                                                                               

Tento návod podléhá autorskému právu. Není dovoleno jej kopírovat.  Hotové výrobky podle 

tohoto návodu můžete prodávat, ale prosím uvádějte vždy autora návodu – Nikola Kubečková (S 

láskou By Nikol). 

Ptáte se, proč zrovna Ombelle?  

Tento šátek je háčkovaný z krásné ombré příze. Své jméno získal díky přízi, ze které je 

háčkovaný. Moc se mi líbilo propojit název Bella Ombre v Ombelle a vytvořit mu tak 

vznešené jméno.  

 

Budete potřebovat:  

 Přízi – já použila Bella Ombre v návinu 900m 

 Každopádně Vám mohu doporučit i klasickou 

tří nitku, kterou seženete třeba u mě na eshopu: 

https://slaskoubynikol.cz/  

 Háček 3mm 

 Nůžky 

 Jehlu 

Co musíte umět: 

 ŘO – řetízkové oko 

 DS – dlouhý sloupek 

 NDS – dvakrát nahozený dlouhý sloupek 

 PRDS – přední reliéfní sloupek  

 P – 5 sháčkovaných dlouhých sloupků v jeden 

Poznámky: 

 Po každé řadě práci otočíme. 

 Opakujeme řady 2. – 7. stále dokola dokud nemáme vypotřebované klubíčko. 

 Videonávod: https://www.youtube.com/watch?v=rDOxX2opBco  

 

https://slaskoubynikol.cz/
https://www.youtube.com/watch?v=rDOxX2opBco


Nikola Kubečková 
FB: S láskou By Nikol                                                                                                                               

Tento návod podléhá autorskému právu. Není dovoleno jej kopírovat.  Hotové výrobky podle tohoto návodu můžete prodávat, ale prosím uvádějte vždy 

autora návodu – Nikola Kubečková (S láskou By Nikol). 

 


